
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

회계과 3,960,433 4,168,835 △208,402

도             33,000

시          3,927,433

효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,780,668 1,890,485 △109,817

도             33,000

시          1,747,668

계약 및 회계제도 운영 159,214 337,491 △178,277

지출관리 88,108 103,958 △15,850

201 일반운영비 62,200 63,200 △1,000

01 사무관리비 61,000 62,000 △1,000

  ◎일반수용비                37,000

    ㅇ세입ㆍ세출결산서(부속서류) 유인
               10,000

    ㅇ지출관리 일반수용비                27,000

  ◎운영수당                16,000

  ◎급량비                 8,000

        10,000,000원

  27,000,000원

  16,000,000원

  8,000,000원

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금및제세                 1,200  1,200,000원

202 여비 22,908 22,908 0

01 국내여비 22,908 22,908 0

  ◎관외출장여비                22,908  22,908,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎결산 검사 업무추진                 2,000

  ◎국유재산관리 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

계약관리 71,106 233,533 △162,427

101 인건비 5,706 5,533 173

04 기간제근로자등보수 5,706 5,533 173

  ◎계약대장 전산요원                 5,706

    ㅇ인부임                 4,191

    ㅇ주차수당                   858

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                   657

  33,000원*1명*127일

  33,000원*1명*26일

  5,049,000원*13%

201 일반운영비 51,000 56,000 △5,000

01 사무관리비 15,000 20,000 △5,000

  ◎일반수용비                15,000  15,000,000원

02 공공운영비 36,000 36,000 0

  ◎공공요금및제세                 6,000

  ◎차량선박비                30,000

  6,000,000원

  30,000,000원

402 민간자본이전 14,400 12,000 2,400

02 민간대행사업비 14,400 12,000 2,400
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전자입찰프로그램 유지보수비                14,400  14,400,000원

국ㆍ공유재산 효율적 관리 68,000 50,000 18,000

도             33,000

시             35,000

국ㆍ공유재산 효율적 관리 35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ◎시영아파트 리모델링                35,000

    ㅇ도색                15,000

    ㅇ도배ㆍ장판ㆍ싱크대 교체                20,000

  15,000,000원

  20,000,000원

국공유재산 관리업무 지원 33,000 30,000 3,000

도             33,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

도             21,000

01 사무관리비 21,000 21,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
               21,000      21,000,000원

도             21,000

202 여비 9,000 9,000 0

도              9,000

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
                9,000      9,000,000원

도              9,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

도              3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
                3,000      3,000,000원

도              3,000

청사 시설물의 효율적 관리 1,553,454 1,502,994 50,460

청사시설물 관리 709,454 568,242 141,212

307 민간이전 638,454 483,242 155,212

05 민간위탁금 638,454 483,242 155,212

  ◎청사 위탁관리 용역(의회ㆍ보건소 포함)
              638,454      638,454,000원

401 시설비및부대비 71,000 85,000 △14,000

01 시설비 71,000 85,000 △14,000

  ◎고상가옥 보수                 5,000

  ◎청사시설 유지관리 및 보수                30,000

  ◎청사 조명(백열)등 교체                12,800

  ◎청사 승강기 안전장치 설치                23,200

  5,000,000원

  30,000,000원

  12,800,000원
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부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 시설물의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ도어이탈방지장치외 6종                 9,200

    ㅇ로프 블레이크 교체                14,000

  9,200,000원

  14,000,000원

청사유지보수 844,000 934,752 △90,752

201 일반운영비 785,000 832,752 △47,752

01 사무관리비 65,000 52,752 12,248

  ◎일반수용비                65,000  65,000,000원

02 공공운영비 720,000 780,000 △60,000

  ◎공공요금및제세               470,000

    ㅇ공공요금(전기요금, 상하수도사용료)
              300,000

    ㅇ지방재정공제회비               170,000

  ◎연료비               100,000

  ◎시설장비유지비               150,000

        300,000,000원

  170,000,000원

  100,000,000원

  150,000,000원

206 재료비 46,000 49,000 △3,000

01 재료비 46,000 49,000 △3,000

  ◎전기자재 구입                 8,000

  ◎공조기 필터 구입                10,000

  ◎원동기 휀-벨트 구입                 1,000

  ◎냉각탑 청관제, 살균제 구입                 5,000

  ◎기계설비 자재구입                 5,000

  ◎소방자재 구입                 3,000

  ◎오수처리장 약품 구입                 8,000

  ◎건축 마감재 구입                 5,000

  ◎수처리시설 여과탑 여과제(활성탄) 구입
                1,000

  8,000,000원

  10,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  8,000,000원

  5,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 13,000 13,000 0

01 자산및물품취득비 13,000 13,000 0

  ◎관사 비품구입                 3,000

  ◎청사 사무가구 구입                10,000

  3,000,000원

  10,000,000원

재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정) 1,963,765 2,012,350 △48,585

보전지출 1,963,765 2,012,350 △48,585

청사건립기금 관리 1,963,765 2,012,350 △48,585

311 차입금이자상환 344,265 392,850 △48,585

05 지방채증권이자상환 344,265 392,850 △48,585

  ◎신청사 건립               312,000

  ◎통합보건소 신축                32,265

  312,000,000원

  32,265,000원

601 차입금원금상환 1,619,500 1,619,500 0

05 지방채증권원금상환 1,619,500 1,619,500 0

  ◎신청사 건립             1,500,000

  ◎통합보건소 신축               119,500

  1,500,000,000원

  119,500,000원
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부서: 회계과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 읍면동 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주거 환경 개선(사회복지/주택) 150,000 200,000 △50,000

읍면동 청사관리 150,000 200,000 △50,000

읍면동 청사관리 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리               148,920  148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리
                1,080      150,000,000원*0.72%

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 66,000 66,000 0

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 61,800 61,800 0

기본경비 61,800 61,800 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 4,000

  5,000,000원

  4,000,000원

202 여비 52,800 52,800 0

01 국내여비 52,800 52,800 0

  ◎관내출장여비                52,800  52,800,000원

- 4 -


